
 
      UNIONE EUROPEA                                                                 REPUBBLICA ITALIANA      REGIONE SICILIA 

 

Istituto Statale   d'Istruzione   Superiore 
con sezioni associate di 

 

LICEO CLASSICO – LINGUISTICO – SCIENZE UMANE ("L. SCIASCIA") e LICEO SCIENTIFICO – SCIENZE APPLICATE("E. FERMI") 
 

C/da Muti - tel. 0941 701720 - fax 0941 702914  *  98076 S. AGATA MILITELLO (ME) 

 
Ambito 00016 - Cod. Fisc. 95001840834 - Codice MEIS00300Q - E-Mail: meis00300q@istruzione.it  - PEC:  meis00300q@pec.istruzione.it - Sito Int: www.liceosciasciafermi.gov.it 

                                               

          Sant’Agata di Militello, 20/08/2020 

 

Ai Docenti della V A Linguistico 

Alla Candidata: 
Palazzi Elena 

Alla Segreteria Allievi 

Alla Segreteria del Personale 

Al sito web 

 

CIRCOLARE N. 259 

 

OGGETTO: Rinvio degli esami preliminari/idoneità Liceo Linguistico – calendario degli esami  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la domande presentata per l’esame di Stato da parte della candidata esterna Palazzi Elena per 

l’a.s. 2019/20; 

ACCERTATE le materie su cui verteranno le prove di verifica; 

VISTA l’O.M. 10 del 16 maggio 2020: 

VISTA l’O.M. 41 del 27 giugno 2020: 

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 90 del 21.5.2001; 

VISTO il certificato medico  prot. 3377 del 17/08/2020 trasmesso dalla candidata Palazzi Elena; 

 

 

DISPONE 

mailto:meis00300q@pec.istruzione.it
http://www.liceosciasciafermi.gov.it/




 

 

La pubblicazione, di seguito, del calendario degli esami e dei turni di assistenza: 

 

PROVE ESAMI INTEGRATIVI E TURNI DI ASSISTENZA 

Data Materia Tipologia Orario Docenti coinvolti 

24/08/2020 Italiano  scritto 09.00 – 12.00 Caridi G.  – Priola R. 

25/08/2020 Inglese  scritto 09.00 – 11.00 Campisi G. – Tomasi Morgano R. 

26/08/2020 Francese scritto 09.00 – 11.00 Tomasi scianò A. – Mootien M. 

27/08/2020 Tedesco Scritto 09.00 – 11.00 Franchina G. – Notaro B. 

28/08/2020 Tutte Orali 09.00 – 11.00 Tutti i docenti 

 

Al termine delle prove orali si procederà nelle operazioni di scrutinio.  

Le prove si svolgeranno nella sede di c/da Muti. 

 

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                            Prof.ssa Maria Larissa Bollaci 

             Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 


